
Rada powiatu Orodziskiego 
UCHWALA 2551XXX121 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 
z dnia 25 marca 2021 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 226, art. 229, art. 230 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr l do uchwały Nr 236IXXVIV20 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 236IXXVIV20 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za organ stanow:ący Sławomir Kamiński 

Kopia z dckumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 .03.30 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Sławomir Kamiński 

Strona 1 z 20 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Wieloletnia prognoza finansowa 1) 

dochody z tytułu 

z tego: 

z tego: 

dochody z tytułu 
Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x udziału we udziału we z subwencji ogółnej z tytułu dotacji i pozostałe dochody 

wp/ywach z wp/ywach z 
podatku podatku 

dochodowego od dochodowego od 
osób fizycznych osób prawnych 

L~ l 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 

2021 124669 365,80 122 397 965,80 47 000 000,00 l 500000,00 37 640 179,00 

2022 111 766 635,00 111 766635,00 47 500 000,00 1550000,00 38100000,00 

2023 113216635,00 113216635,00 48 000 000,00 1600000,00 38400000,00 

2024 114 666 635,00 114666 635,00 48 500 000,00 l 650000,00 38700000,00 

2025 116116635,00 116116635,00 49000000,00 1700000,00 39000000,00 

2026 117466635,00 117 466 635,00 49 500 000,00 1750000,00 39 200 000,00 

202"' 118816635,00 118816635,00 50 000 000,00 1800000,00 39400000,00 

2028 120 366 635,00 120 366 635,00 50500000,00 1850000,00 39 800 000,00 

2029 121916635,00 121 916635,00 51 000 000,00 1900000,00 40200000,00 

2030 123486 635,00 1234666~ _ 51 500000,00 1950000,00 40 600 000,00 

Wzór moze być stosowany także w układzie pionowym, w klórym posr.czególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach, 
2) 

środków bieżące 4) 
przeznaczonych na 

cele bieżące x 3) 

1.1.4 1.1.5 

25661 848,80 10 595 938,00 

13400 000,00 11 216635,00 

13700 000,00 11 516635,00 

13900000,00 11 916635,00 

14100000,00 12 316 635,00 

14300000,00 12716 635,00 

14500000,00 13116635,00 

14700000,00 13516635,00 

14900000,00 13916635,00 

15100 000,00 14316635,00 

w tym: 

Dochody 

z podatku od majątkoweX 

nieruchomości 

1.1.5.1 1.2 

0,00 2271400,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
-

ze sprzedaży 

majątkux 

1.2.1 

1400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym: 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

1.7.2 

2270000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I 

I 

załącznik nr l do 
uchwały nr 255/XXXl21 

z dnia 2021-03-25 

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2.009 r. u finansach publicz,nych (Dz. U. z 2019 r. PO? 869, z późno l.m.), zwanej dalej ~ustawą·, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budt.etowcgo oraz co najmniej trzech kolejnych lal. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lal 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający l art. 227 ustawy. 

') 

') 

W pozycji wykazuje się duchody o charakterze celowym, któm j.~dnt)5tka ob'2.yrnujc ud podmiutów ,lt!wnętrznych. W szczególnośCi pozycja obejmuje dotOlcje celowe Z bud:i:t::tu państw" ha l.Hda:rlia bieżąC"R, oraz dołarJe i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację loadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pOI.ycji nie wykat.uje się natomiast dochodów związanych l.e szczególnymi zasadamr wykonywania bud!ełu Jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa wart. 237 ust 1 ustawy. 

W pozycji wyka7ujp. się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

za organ stanowiący Sławomir Kamiński 
Kopia z. dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.30 

Strona 2 'L. 20 



z tego: 

w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu Inwestycje i zakupy 
gwarancje i spłaty zobowiązań, o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o 
poręczenia którym mowa wart. podlegające których mowa wart. wydatki o 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x podlegające wydatki na obsługę 243 ustawy, w wyłączeniu z limitu pozostałe odsetki i 
Wydatki majątkowe x 236 ust. 4 pkt 1 charakterze 

na wynagrodzenia i l tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu długu x terminie nie spłaty zobowiązań, o dyskonto ustawy dotacyjnym na 
Wydatki bieżące x składki od nich gwarancji x spłaty zobowiązań, o dłuższym niż 90 dni którym mowa w art. podlegające inwestycje i zakupy 

naliczane którym mowa wart. po zakończeniu 243 ustawy, z tytułu wyłączeniu z limitu inwestycyjne 

243 ustaw? programu, projektu zobowiązań spłaty zobowiązań, o 
lub zadania i zaciągniętych na którym mowa wart. 
otrzymaniu wkład krajowy x 243 ustawyx 

refundacji l tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy) x 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 

2021 134101 232,33 120970938,33 63 865 039,44 600000,00 0,00 186000,00 0,00 0,00 0,00 13130294,00 13130 294,00 755295,00 

2022 109 966 635,00 106666635,00 63897650,00 600000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 3300000,00 3300000,00 567855,00 

2023 111216635,00 107716635,00 64 536 627,00 600000,00 0,00 149000,00 0,00 0,00 0,00 3500000,00 3500000,00 567855,00 

2024 112166635,00 108566635,00 65 181 993,00 600000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 3600000,00 3600000,00 567855,00 

2025 113616635,00 109 916 635,00 65833813,00 600000,00 0,00 107000,00 0,00 0,00 0,00 3700000,00 3700000,00 567855,00 

2026 114966635,00 111166635,00 66492151,00 600000,00 0,00 83000,00 0,00 0,00 0,00 3800000,00 3800000,00 0,00 

2027 117 566 635,00 113666635,00 67 157 073,00 600000,00 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 3900000,00 3900000,00 0,00 

2028 118 726 635,00 114626635,00 67 828 644,00 600000,00 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 4100000,00 4100000,00 0,00 

2029 120 276 635,00 115 9'/6 635,00 68 506 930,00 600000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 4300000,00 4300000,00 0,00 

2030 121 846 635,00 117346635,00 69 191 999,00 600000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 4500000,00 4500000,00 0,00 

:ta organ stanowiący Sławomir Kamiński 

Kopia l. dokumentu podpisanego eleklroniC7.nie wygenerowana dnia 2021.03.30 
Strona 37.20 



w tym: z lego: 

w tym: w tym: w tym: 

Kwota Kredyty, potyczki, Nadwytka Wolne środki, o 
prognozowanej emisja papierów budżetowa z lat których mowa wart. 

Wyszczególnienie Wynik budżelu x nadwytki budżetu Przychody budżetu x wartOŚCiowych x na pokrycie deficytu ubiegłych x 6) na pokrycie deficytu 
2t7 ust 2 pkt 6 

na pokryCie deficytu przeznaczana na ustawy x 
splatę kredytów, budżetu x budżetu x budżetu x 
pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 5) 

lp 3 3. 1 4 4.1 41.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

2021 -9 431 866,53 0,00 11511866,53 4900000,00 2820000,00 6 4B6 621,32 6486621,32 125245,21 125245,21 

2022 l 800000,00 l BOa 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 2500000,00 2500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
! 

2027 1250000,00 l 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

2028 1640000,00 1640000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 1640000,00 1640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 1620000,00 1620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- - - - - --

5) Inne prl.eznaczenie nadWY,lki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

6) W pozycji nalcty ująć środki pienięt.ne l.najdujące się na mchunku bud:2:cłu pochod7.ące 7. nadwyl:ek pop~odnich budt.etów, łącznie z niewykDrzystanymi środkami, o których mowa wart. 217 ust, 2 pkt 8 ustawy . 

.ta Drgan stanowiący Sławomir Kamińsk.i 

KQ"ia 1. dokumentu podpisałlego elektronicznie wygenelowana dnia 2021 .03.30 
Strona 4 ~. 20 



z tego: l tego: 

w tym: wtym: z tego: 

w tym: 

Spłaty udzielonych Inne przychody Spłaty rat lączna kwota kwota kwota 
pożyczek w latach niezwiązane z kapilalowych przypadających na przypadających na przypadających na 

Wyszczególnienie ubieglych x zaciągnięciem Rozchody budl.etu x kredytów i pożyczek dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot 
na pokrycie deficytu 

dlugu x 7) 
na pokrycie deficytu oraz wykup papierów ustawowych wyłączeń wylączeń 

budżetu x budżetu x wartościowych x wylączeń z limitu określonych wart. określonych wart. 

spłaty zobowiązań x 243 ust. 3 ustawy x 243 ust. 3a ustawy x 

4> 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2080000,00 2080000,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800000,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1250000,00 1250000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1640000,00 1640 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1640000,00 1640 000,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1620000,00 1620000,00 0,00 0,00 0,00 

'I) W pozycji należy ująć w szc;:cgólności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samor.lądu terytorialnego. 

za organ stanuwiący Sławomir Kamiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.30 
Strona 5 z 20 



Rozchody budżetu, 7. tego: w tym: Relacja zrównowaienia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy 

fąc11la kwota przypadających na dan.,. rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowią2'ari, z tego: 

Z tego: 

kwota długu, którego Różnica między Różnica między 

wolnymi środkami, o Kwota długu x planowana sp/ata dochodami dochodami 
Wyszczególnienie kwota wylączeń z 

środkami nowego innymi środkami kwota Inne rozchody dokona sięz bieżącymi a bieżącymi, 
tytułu wcześniejszej zobowiązania 

których mowa wart. przypadających na niezwiązane ze wydatków x wydatkami skorygowanymi o 
sp/aty wbowiązań, 217 usl. 2 pkt 6 dany rok kwot sp/atą dlugu x bieżącymi x środki8) a wydatkami określonych wart. ustawy pczostałych 

243 usl. 3b ustawy ustawowych bieżącymi x 
wyłączeń z limitu 

sp/aty zobowiązań' 

li' 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.32. 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.1 6 6.1 7.1 7.2 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17450 000,00 0,00 1427027,47 8038894,00 , 

2022 x x x x 0,00 0,00 15650000,00 0,00 5100000,00 5100000,00 

2023 x x x x 0,00 0,00 13 650 000,00 0,00 5500000,00 5500000,00 

2024 x x x x 0,00 0,00 11150000,00 0,00 6100000,00 6100000,00 

2025 x x x x 0,00 0,00 8650000,00 0,00 6200000,00 6200000,00 

2026 x x x x 0,00 0,00 6150000,00 0,00 6300000,00 6300000,00 

2027 x x x X 0,00 0,00 4900000,00 0,00 5150000,00 5150000,00 

2028 x x x X 0,00 0,00 3260000,00 0,00 5740000,00 5740000,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 1620000,00 0,00 5940000,00 5940000,00 

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 6120000,00 6120000,00 

8) Skorygowanie o środki dotyC7y określonego wart. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane wart. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłąCloń ograniC"..zenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych uslawach nalety ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognol.y finansowej 19odnie z. art. 226 ust. 2a ustawy. 

La organ stanowiący Slawmnir Kamiński 

Kopia z. dokumenlu podpisanogo elektromcznie wygenerowana dnia 2021.03.30 
Strona 6 z 20 



Wskażnik spłaty zobowiązań 

Relacja określona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit I nformacja o Informacja o 
lewej stronie spłaty zobowiązań sp/aty lobowiązań spełnieniu wskażnika spełnieniu wskażnika 

nierówności we określony po prawej określony po prawej spłaty zobowiązań spłaty zobowiązail 

wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówności określonego wart. określonego wart. 
mowa wart. 243 usl. we wzorze, o którym we wzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po 

l ustawy (po mowa wart. 243 mowa wart. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu 

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku 
zobowiązań związku Relacja określona po prawej stronie uwzględnieniu uwzględnieniu wspóllworzonego współtworzonego 
współtworzonego 

nierówności we WlorlC, o którym mowa w ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jednostkę 
Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego wylączeń, obliczony wylączeń, obliczony samorządu samorządu 

samorząc:!u 
roku (wskażnik jednoroczny) x 

w oparciu o plan 3 w oparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz 
terytorialnego oraz, kwartału roku wykonanie roku po uwzględnieniu po uwzględnieniu 
po uwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych 

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wylączeń, wylączeń, 

wylączeń prognozy (wskażnik prognozy (wskażnik obliczonego w obliczonego w 
przypadających na ustalony w oparciu o ustalony w oparciu o oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie 

dany rok)x śnadnią średnią kwartałów roku roku 
arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok 

poprzednich lat)x poprzednich lat)x budźetowyx budźetowyX 

lp 8,1 B.~ 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

2021 2,96% 1,99% 1,99% 12,62% 14,06% TAK TAK 

2022 2,62% 5,37% 5,37% 8,27% 9,70% TAK TAK 

2023 2,76% 5,68% 5,68% 4,69% 6,13% TAK TAK 

2024 3,21% 6,18% 6,18% 4,35% 4,35% TAK TAK 

2026 3,14% 6,18% x 5,74% 5,74% TAK TAK 

2026 3,09% 6,19% x 6,54% 7,16% TAK TAK 

2027 1,83% 5,00% x 5,33% 5,95% TAK TAK 

2028 2,17% 5,48% x 5,23% 5,23% TAK TAK 

2029 2,12% 5,58% x 5,73% 5,73% TAK TAK 

2030 2,06% 5,66% x 5,76% 5,76% TAK TAK 

za oryan stanowiący Sławomir Kamiński 

Kopia l. dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.30 
Strona 7 z 20 



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

Dotacje i środki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na 
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty 
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lub zadania łub zadania 

Wyszczególnienie lub zadania realizację programu, lub zadania programy, projekty finansowane z finansowane z 
finansowane l projektu lub zadania finansowane z lub zadania udziałem środków, o udziałem środków, o finansowane 

udziałem środków, o finansowanego z środki określone w udziałem środków, finansowane z środki określone w których mowa wart. których mowa wart. środkami 

których mowa wart. udzialem środków, o art. 5 ust. 1 pkt2 o których mowa w udziałem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2 5 ust. 1 pkt2i3 5 ust. 1 pkt 2 określonymi wart. 
5 ust. 1 pkt2i3 których mowa wart. ustawy art. 5 ust. 1 pkt2i o których mowa w ustawy 

ustawy x usiawl 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy x 5 ust. 1 pkt 2 3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

usiawyx ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 92.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 

2021 91624,00 91624,00 89626,00 0,00 0,00 0,00 402807,85 399807,27 385279,71 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
J 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.La organ stanowiący Sławomir Kamiński 

Kopia z. dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03,30 
Strona B z 20 



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych I 

w tym: z tego: 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
Kwota zobowiązań 

Wydatki na spłatę związku 
Wydatki majątkowe współtworlonego wynikających z 

na programy. Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań 
przez jednostkę przejęcia przez 

projekty lub na programy. pokrycie ujemnego przejmowanych w 
jednostkę 

Wydatki objęte wyniku związku z samorządu 
Wyszczególnienie zadania projekty lub 

limitem. o którym finansowego likwidacją lub terytorialnego samorządu 
finansowane z zadania finansowane 

przypadających do terytorialnego 
udziałem środków. finansowane z środkami mowa wart. 226 

bieżące majątkowe samodzielnego przekształceniem 
zobowiązań po 

o których mowa w udziałem środków. określonymi wart. ust. 3 pkt 4 ustawy publicznego samodzielnego spłaty w danym roku 
likwidowanych i 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i o których mowa w 5 ust. l pkt 2 zakładu opieki publicznego budżetowym. 
przekształcanych 

3 ustawy art, 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zdrowoulej zakładu opieki podlegająca 
samorządOWYCh 

ustawy zdrowotnej do/iczeniu zgodnie z 
osobach prawnych 

ar\. 244 ustawyx 

4> 9.4 9.4.1 9.41.1 10.1 10.1.1 10,1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

202t 72 915.00 72 915.00 0.00 9136620.33 1281751.33 7854869.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2022 0.00 0.00 0.00 784 855.00 127000.00 657855.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2023 0.00 0.00 0.00 5"f5 355.00 1500.00 567855.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2024 0.00 0.00 0.00 567855.00 0.00 567855.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 567855,00 0,00 567855.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za organ stanowiący Sławomir Kamiński 

Kopia z dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerOw,lłI8 dnia 2021 .03 .30 
Strona Ol! 20 



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 
Wykup papierów 

w tym: wartościowych, 

Splaty rat kredytów i 
w tym: pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 

Splaty, o których Kwota Wcześniejsza 
odpowiednio 

mowa w poz. 5.1, splata zobowiązań splata zobowiązań zobowiązań wzrostu( +)/spadku(-) splata zobowiązań, 
emitowanych lub Wydatki bieżące 

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do ty tulu zaciągniętych po wyplaty z tytUłU kwoty dlugu wyłą:zona z limitu 
zaciągniętych do 

podlegające 

wylącznie z tytulu zmniejszają:e dlug x poprzednich, innych dłużnego _. kredyt i dniu 1 stycznia 2019 dokonywana w wymagalnych wynikająca z operacji splaty zobowiązań, 
równowartości kwoty ustawowemu 

zobowiązań już niż w poz. 10.7.3 x pożyczka x rX formie wydatku poręczeń i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywana w 
ubytku w 

wylączeniu z limitu 

zaciągniętych x 
bieżącego x x umorlenia, różnice formie wydatków 

wykonanych 
splaty ZObowiązań9) 

kursowe) budżetowych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVID-19x 

4> 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.7.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

2021 2080000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2023 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2024 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2025 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2027 1250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

9) W pozycji należ.y ująć kwoty wydatków biet,ących, D które zaslają pomniejsz.one wydatki bieżące budżetu prl.y wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa wart. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bel. wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szr.zcgólności należy ująć wydatki poniesione w celu reali78cji 1.adań związanych 7. pl7.eciwdziałaniem COVID-19. 

Infonnacjc L.Bwartp, w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej wart. 243 ustawy z.osłaną automatycznie wygenerowane przez aplikaC'Ję wskazaną przez Ministra r-inansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę ~amor/.ądu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycz.nych i prognozowanych pl7ez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 

x _ pozycje Ol.na(:.l.One symbolem..x- sporządza się na okres prognozy kwoty długu, 7godnic z art. 227 usl. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłu.i:cniu w sytuacji planowania wydatków z. tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuis.z.ym nil okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, Informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza w~polTlnially okres, nardy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

za organ stanowiący Sławomir Kamiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.30 
Strona 10 z 20 



Rada Powiatu Orodzjgkiego 

Przedsięwzięcia WPF 

Jednostka 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 

1.a - wydatki bietące 

1.b - wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty łub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środk<>W, o ktÓlyCł1 mowa 
1.1 w art5 ust.l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z p6źn.zrn.), z 

tego: 

1.1 .1 - wydatki bieżące 

Zespół Szkół 

1.1.1.1 
Samochodówka w Europie - poprawa jakości pracy placówki poprzez Technicznych i 

2019 2021 
wzrost kompetencji zawodowych kadry pracowniczej Licealnych Nr 2 w 

Grodzisku Mazowieckim 

Zespół Szkół 

1.1.1.2 
Szkolnictwo zawodowe naszych szkół bliżej rynku pracy - zwiększenie Technicznych i 

2019 2021 
zdolności do zatrudniania uczniów szkół kształcenia zawodowego Licealnych Nr 2 w 

Grodzisku Mazowieckim 

Poznajemy świat od kuchni - staż zawodowy uczniów z klas 
Zespół Szkół Nr 1 w 

1.1.1.3 gastronomicznych i hotelarskich - podnoszenie kwalifikacji 2020 2021 
zawodowych 

Grodzisku Mazowieckim 

Szkolnictwo zawodowe naszych szkół bliżej rynku pracy - zwiększenie 
Zespół Szkół Nr 2 im. 

1.1.1.4 
zdolności do zatrudniania uczniów szkół kształcenia zawodowego 

Józefa Bema w 2019 2021 
Milanówku 

1.1.2 - wydatki majątkowe 

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
Starostwo Powiatu 

1.1.2.1 społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
Grodziskiego 

2016 2021 
geoinformacji - utrzymanie infrastruktury informatycznej 

1.2 Wydatki na programy, projekty łub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 

1.2.1 - wydatki bieżące 

1.2.2 - wydatki majątkowe 

1.3 Wydatki na programy, projekty łub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

1.3.1 - wydatki bieżące 

Realizacja zadań wiodacego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno- Zespół Szkół 

1.3.1.1 
opiekuńczego na obszarze powiatu - Porozumienie Nr Specjalnych im. Hipolita 

2017 2021 
MEN/2017/DWKII1649 - kompleksowe wsparcie dla rodzin wynikające Szczerkowskiego w 
z programu pn. "Za życiem" Grodzisku Mazowieckim 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla wybranych obrębów z 
Starostwo Powiatu 

1.3.1.2 gminy Grodzisk Mazowiecki - zmodernizowanie ewidencji gruntów dla 
Grodziskiego 

2020 2021 
wsi Odrano Wola i Wólka Grodziska gm. Grodzisk Maz. 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla wybranych obrębów z 
Starostwo Powiatu 

1.3.1.3 gminy Żabia Wola - zmodernizowanie ewidencji gruntów dla wybranych 2020 2022 
obrębów gminy Żabia Wola 

Grodziskiego 

78 organ stanowiący Sławomir Kamiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.30 

Łączne nakłady 
Limit 2021 Limit 2022 

finansowe 

17 250 927,27 9136620,35 784 855,00 

2245376.35 1281751,35 127000,00 

15005550,94 7 854869,00 657855,00 

912810,61 475722,85 0,00 

622 584,61 402607,85 0,00 

1'16919.61 96 439.48 0,00 

96000.00 32000.00 0.00 

276065,00 249728,37 0.00 

73600.00 24640,00 0,00 

290226,00 72915,00 0,00 

290226.00 72915.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

16336116,66 8660897,48 784 855,00 

1622791,72 878943,48 127000,00 

703080.00 187200.00 0.00 

233000.00 140000,00 0.00 

173000,00 52000.00 121 000.00 

Limit 2023 

575355,00 

7500,00 

587855,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

575355,00 

7500,00 

0.00 

0.00 

0.00 

załącznik nr 2 do 
uchwały nr 2551XXX121 

z dnia 2021-03-25 

kwoty w zł 

Limit 2024 Limit 2025 

567855,00 567855,00 

0,00 0,00 

587855,00 587855,00 

0.00 0,00 

0.00 0,00 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

0.00 0.00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

587 855,00 587855,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0.00 0,00 

0,00 0.00 

Strona 11 z 20 



L.p. 
Limit 

zobowiązań 

1 5782670,48 

1.a ' 165955,48 

l.b 4616715,00 

1.1 369 559,48 

1.1.1 296644,48 

1.1.1.1 96439,48 

1.1.1.2 32000,00 

1.1.1.3 143565,00 

1.1.1.4 24640,00 

1,1.2 72915,Ol!l 

1.1.2.1 72915,00 

1.2 0.00 

1.2.1 0,00 

1.2.2 0,00 

1.3 5413111,00 

1.3.1 869311,00 

1.3.1.1 187180,00 

1.3.1.2 0,00 

1.3.1.3 173000,00 

za orgBn stanowiący Sławomir Kamiński 

Kopia J dokumefltu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 .03.30 
Strona 12 7 20 



Jednostka 
Okres realizacji 

Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub 
Łączne naklady 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 
koordynująca 

finansowe 

Od Do 

Organizacja nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego dla jednego 
Starostwo Powiatu 

1.3.1.4 ucznia Liceum Ogólnokształcącego ZS nr 1 w Grodzisku 
Grodziskiego 2020 2021 1 404,72 936,48 0.00 0,00 0,00 0,00 

Mazowieckim. - nauka religii 

1.3.1.5 
Remont drogi powiatowej nr 1502W Podkowa Leśna ul. Brwinowska -

Powiatowy Zarząd Dróg 2020 2021 494807,00 494807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
poprawa bezpieczeństwa 

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 

1.3.1.6 
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania Starostwo Powiatu 

2021 2023 17500,00 4000,00 6000,00 7500,00 0,00 0,00 
EZD i portalu Wrota Mazowsza - utrzymanie techniczne Systemu e- Grodziskiego 
Urząd 

13,2 - wydatki majątkowe 14715324,94 7781954,00 657855,00 567855,00 567855,00 567855,00 

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi 
1.3.2.1 powiatowej nr 1515 na ode. od ul. Stryjeńskiego do granicy powiatu Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2021 150000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

grodziskiego z powiatem żyrardowskim - poprawa bezpieczeństwa 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W w m. Za ręby na ode. od drogi 
1.3.2.2 powiatowej nr 1503W do drogi gminnej ul. Skowroniej ok. 1700 m Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2021 130000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(prace projektowe) - poprawa bezpieczeństwa 

1.3.2.3 
Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej 11 na siedzibę Starostwo Powiatu 

2018 2021 6332500,94 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Starostwa Powiatu Grodziskiego - poprawa warunków pracy Grodziskiego 

1.3.2.4 
Projekt rozbudowy ul. Średniej w Milanówku polegającej na budowie 

Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2021 88000,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
chodnika - poprawa bezpieczeństwa 

Projekt budowy ul. Gościnnej i Paprociowej w m. Radonie i Opypy oraz 
1.3.2.5 rozbudowy ul. Paprociowej polegającej na budowie chodnika w m. Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2021 121900,00 60950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opypy - poprawa bezpieczeństwa 

Rozbudowa drogi 1510W polegająca na budowie chodnika w m. Tłuste 
1.3.2.6 na ode. od drogi wojewódzkiej 579 do drogi gminnej 150210W- Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2021 30504,00 24004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

poprawa bezpieczeństwa 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1502W w zakresie budowy ścieżki 
pieszo - rowerowej na ode. od drogi nr 1503W do skrzyżowania z 

1.3.2.7 drogą 1501Woraz rozbudowa drogi powiatowej nr 1501Wod Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2021 108500,00 108500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
skrzyżowania z drogą nr 1502W do centrum Urszulina. - poprawa 
bezpieczeństwa 

Budowa drogi powiatowej nr 1502W od drogi powiatowej nr 1501W do 
1.3.2.8 granicy powiatu wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą nr 1501 W na Powiatowy Zarząd Dróg 2019 2021 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rondo - poprawa bezpieczeństwa 

Zakup Systemu Zrobotyzowanej Nawigacji do chirurgii kręgosłupa -

1.3.2.9 
wprowadzenie robotyki do oddziału neurochirurgicznego Szpitala Starostwo Powiatu 

2020 2025 2363800,00 92380,00 56'1855,00 56'1855,00 567855,00 b6'1855,OO 
Zachodniego - najnowszej technologii stosowanej w Europie i na Grodziskiego 
Świecie 

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi 

1.3.2.10 
powiatowej nr 1521W w miejscowości Żabia Wola i Huta Żabiowolska 

Powiatowy Zarząd Dróg 2020 2021 12 570,00 72 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
w zakresie budowy chodnika na odcinku od ul. Jesionowej do ul. 
Głównej - poprawa bezpieczeństwa I 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1507W Grodzisk Mazowiecki-Izdebno-
Cegłów-Boza Wola-Bramki Ludne, ul. Sadowej oraz ul. l-go Maja, od 

1.3.2.11 km 11+709,50 do km 11+973,05 w mieiscowości Boża Wola, gmina Powiatowy Zarząd Dróg 2020 2021 4777 550,00 4777 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
Baranów oraz przebudowa drogi powiatowej nr 1507W ... - poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego I 

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na rozbudowę 

0,00 I 1.3.2.12 drogi powiatowej nr 1520W na ode. od km 0+432 do km 4+013"- Powiatowy Zarząd Dróg 2020 2021 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 
poprawa bezpieczeństwa 

za organ stanowiący Sławomir Kamiński 

Kopia z dokumentu podpisanego elekłloniC.l.nie wygenerowana dnia 2021.03.30 
Strona 13 z 20 



I 

L.p. 
Limit 

zobowiązań 

1.3.1.4 0.00 

1.3.1.5 491631,00 

1.3.1.6 17500,00 

1.3.2 4543800,00 

1.3.2.1 0,00 

1.3.2.2 0,00 

1.3.2.3 ~. 000 000,00 

1.3.2.4 0,00 

1.3.2.5 0,00 

1.3.2.6 0,00 I 

1.3.2.7 0,00 

1.3.2.8 0,00 

1.3.7..9 2363800,00 

I 

1.3.2.10 0,00 I 

I 

1.3.2.11 0,00 I 

1.3.2.12 ~ 
za oryBn s.tanowiący Sławomir Kami;lski 

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 7.021.03.30 
Strona 14 z 20 



Jednostka 
Okres realizacji 

l.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub 
Łączne nakłady 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 
koordynująca 

finansowe 

Od Do 

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy drogi 
1.3.2.13 powiatowej nr 1504W w zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego w Powiatowy Zarząd Dr6g 2021 2022 180 000,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 

ulicy Widokowej. - poprawa bezpieczeństwa 

t;J organ stanowiący Sławomir Kamiński 

Kopia l dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021 .03.30 
Stroml 15 J 20 



L.p. 

1.3.2.13 

Limit 
zobowiązań 

180000,00 

za organ stanowiąc;y Sławomir Karrliriski 

Kopia 1 dokumentu podpisanego elektroniciomie wygenerowana dnia 2021.03.30 
Strona 16 z 2:0 



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 255/XXXl21 z dnia 2021-03-25 

Objaśnienia do Uchwały Nr 2551XXX121 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 
25 marca 2021 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Grodziskiego 

Zmiany w Załączniku Nr l 
Wieloletnia Prognoza Finansowa 

DOCHODY 

W poró"\\-naniu do Wieloletniej Prognozy Finansowej z dnia 25.02.2021 roku dochody 
ogółem uległy zmniejszeniu o kwotę 48 623,00 zł. 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 151164,00 zł nastąpiło z tytułu: 
- wpłat dokonanych przez osoby fizyczne na poczet wykonania klasyfikacji gruntów ich 
nieruchomości (15 000,00 zł), 
- dotacji dla KP PSP w Grodzisku Maz. (19 108,00 zł), 
- wpłaty za dowóz uczniów niepełnosprawnych za 2020 rok w ZS im. H. Szczerkowskiego 
w Grodzisku Maz. (5 200,00 zł), 
- naliczenia kwoty za przekroczenie rocznego ograniczenia podstawy wymiaru składek 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe dla pracownika za 2020 rok w ZS Nr 2 \\1 Milanówku 
(400,00 zł), 
- wpłaty wynikającej z wpływu z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - nadpłata faktury 
za 2020 r. w ZS Nr 1 w Grodzisku Maz. (200,00 zł), 
- dotacji Wojewody Mazowieckiego dla domów pomocy społecznej (67700,00 zł), 
- dotacji Wojewody Mazowieckiego na pomoc dla cudzoziemców (11 556,00 zł), 
- zwiększenia środkow przez Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii dla PUP (15 000,00 zł), 
- dotacji Wojewody Mazowieckiego na wsparcie rodzin (1 000,00 zł), na działalność rodzin 
zastępczych (11 000,00 zł) oraz placówek opiekullczo - wychowawczych (5000,00 zł). 

Ponadto zwiększono dochody majątkowe o kwotę 20 000,00 zł w związku z otrzymaną 
dotacją z Gminy Milanówek. 

Jednocześnie zmniejszono dochody bieżące o kwotę 219787,00 zł z tytułu: 
- zmniejszenia dotacji Wojewody Mazowieckiego dla KP PSP w Grodzisku Maz. 
(30851,00 zł), 
- zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej (188 911,00 zł), 
- zmniejszenia części równoważącej subwencji ogólnej (25,00 zł). 

W wyniku wprowadzenia powyższych zmian dochody ogółem na rok 2021 ustalono 
w wysokości 124 669 365,80 zł, w tym: dochody bieżące w wysokości 122 397 965,80 zł, 
natomiast dochody majątkowe w wysokości 2 271 400,00 zł. 

za organ sta:1owiący Sławomir Kamiński Stror.a 17 z 20 

Kopia z dokumentu podpjsaneg~ elektronIcznie wygenerowana dnia 2021.03.30 



WYDATKI 

W porównaniu do Wieloletniej Prognozy Finansowej z dnia 25.02.2021 roku wydatki 
ogółem uległy zwiększeniu o łączną kwotę 419 789,48 zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 270 215,48 zł nastąpiło z tytułu: 
- zwiększenia "'ydatków na finansowanie prac geodezyjno - urządzeniowych (15 000,00 zł), 
- wydatków na sfinansowanie w I półroczu 2021 r. wypłaty świadczenia motywacyjnego 
strażakom pełniącym służbę w KP PSP w Grodzisku Maz. (19 108,00 zł), 
- wydatków na realizację projektu Samochodówka w Europie w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) o kwotę niewydatkowanych środków 
w 2020 roku w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych w Grodzisku Maz. (89 926,48 zł), 
- wydatków na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed wzrostem 
zakażeń wywołanych wirusem SARS-Co V -2 (DPS Izdebno kw. 25 300,00 zł, DRO KSN 
A W Milanówek kw. 42 400,00 zł), 
- ,-"ydatków na pomoc dla cudzoziemców (11 556,00 zł), 
- wydatków na finansowanie przez urząd pracy w 2021 roku kosztów obsługi zadania 
określonego wart. 15zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (15 000,00 zł), 
- wydatków na zapewnienie wkładu własnego na realizację Programu "Asystent osobisty 
osoby niepełnosprawnej" - edycja 2021 (10350,00 zł), 
- wydatków na finansowanie świadczenia Dobry Start (1 000,00 zł), 
- zwiększenia dotacji na finansowanie wydatków związanych z utrzymaniem dzieci 
przebywających w rodzinach zastępczych (11 000,00 zł) oraz w placówkach opiekuńczo­
,-"ychowawczych (5 000,00 zł), 
- zwiększenia wydatków na zakupy bieżące w Starostwie (24575,00 zł). 

Jednocześnie zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 295000,00 zł na: 
- wpłatę do Funduszu Wsparcia Straży z przeznaczeniem na zakup nowego ciężkiego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego dla KP PSP w Grodzisku Mazowieckim (250 000,00 
zł), 

- zakup głównego serwera Starostwa wraz z licencjami oraz usługą pełnego przeniesienia 
danych (45 000,00 zł). 

Ponadto zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 30 851,00 zł w związku ze zmniejszeniem 
wydatków na finansowanie zadań bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Grodzisku Maz. 

Jednocześnie zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 114 575,00 zł w związku z: 
- zmniejszeniem wydatków na realizację zadania pn. "Wykonanie dokumentacji projektowo­
kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1504 W w zakresie budowy ciągu pieszo­
rowerowego w ulicy Widokowej", w związku z przeniesieniem części prac wykonawczych 
na 2022 rok (90 000,00 zł), 
- zmniejszeniem wydatków na zakupy inwestycyjne w Starostwie (24 575,00 zł). 

za organ stanowiąc)' Sławomir Kamiński Strona 16 z 20 

Kopia z dokumentu pojpisanego elektronicznie wygenerowar.a dnia 2021 .03.30 



W wyniku wprowadzenia powyższych zmian wydatki ogółem na rok 2021 ustalono 
w wysokości 134 101 232,33 zł, w tym: wydatki bieżące w wysokości 120 970 938,33 zł, 

natomiast wydatki majątkowe w wysokości 13 130 294,00 zł. 

WYNIK BUDŻETU 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się deficyt budżetu na 2021 rok 
do kwoty 9431866,53 zł. 

PRZYCHODY 

W wyniku wprowadzonych zmian przychody na 2021 rok ulegają zmianie i wynoszą 
11 511 866,53 zł z tytułu: 
1) zaciąganego kredytu w kwocie 4 900 000,00 zł, z przeznaczeniem na: pokrycie deficytu 
budżetu w kwocie 2 820 000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w kwocie 2 080 000,00 zł, 
2) wolnych środków w kwocie 125 245,21 zł, 
3) niewykorzystanych środków pieniężnych, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 6 143454,05 zł, 
4) rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
343 167,27 zł. 

ROZCHODY 

W wyniku \vprowadzonych zmian rozchody budżetu na 2021 rok pozostają bez zmian 
i 'wynoszą 2 080 000,00 zł. 

KWOTADLUGU 

Prognozowana kwota długu na dzień 31.12.2021 roku \\lynosi 17 450 000,00 zł. 

Zmiany w Załączniku Nr 2 
Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Zmienione zostały łączne nakłady na przedsięwzięcie pn. "Modernizacja ewidencji gruntów 
i budynków dla wybranych obrębów z gminy Żabia Wola" na kwotę 173 000,00 zł. Limit 
wydatków na 2021 rok zwiększono do kwoty 52 000,00 zł, natomiast na 2022 rok 
do kwoty 121 000,00 zł. 

Zwiększono wydatki w roku 2021 na przedsięwzięcie pn. "Samochodówka w Europie 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER)" 
o 89 926,48 zł. 

za :Jrglln stanowiący Sławomir Kamiński 

Kopia z dokumentL: podpisanego elektronicznie wygenerowana dola 2021.03.30 

S!rnna 19 z 20 



Wprowadzono nowe przedsięwzięcie na lata 2021 - 2022 pn. "Wykonanie dokumentacji 
projektowo- kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1504 W w zakresie budoV\'Y 
ciągu pieszo-rowerowego w ulicy Widokowej "o łącznych nakładach finansowych w wys. 
180 000,00 zł. Limit wydatków na 2021 rok ustalono w wys. 90 000,00 zł, natomiast na 2022 
rok również 90 000,00 zł. 

Z8 organ stanowiący Sławomir Kami!'1ski Stro:la 2C z 2C 

i<cpła z dokumentli podpisanego elektror.iczoie wygenerowar.a dnia 2021 ,03.30 


